
UCHWAŁA NR LXIX/653/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVIII/632/23 Rady Miasta Kutno w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kutno, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1343 i 2666, z 2023 r. poz. 1003), Rada Miasta Kutno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/632/23 Rady Miasta Kutno z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kutno, udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, załącznik nr 2 otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 081C566A-469E-4799-ADCC-641E4DFE5A99. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIX/653/23 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 4 lipca 2023 r. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/632/23 

Rady Miasta Kutno 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Miasto Kutno 

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą wyłącznie operatorzy oraz przewoźnicy, którzy 
uzyskali zgodę właściciela na korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

2. Zgodę, o której mowa w ust. 1, wydaje Miasto Kutno na pisemny wniosek operatora lub przewoźnika. 

3. Szczegółowy tryb i warunki wydawania zgód, o których mowa w ust. 1, określa Prezydent Miasta Kutno. 

§ 2. Przewoźnicy oraz operatorzy, o których mowa w § 1 ust. 1, zobowiązani są do przestrzegania 
następujących zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) zatrzymywania się na przystankach komunikacyjnych w sposób zgodny z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. - Prawo o ruchu drogowym; 

2) ograniczania czasu zatrzymywania się pojazdów na przystankach komunikacyjnych przelotowych do czasu 
zapewniającego wsiadanie i wysiadanie pasażerów oraz pobranie należności za przejazd (bez oczekiwania na 
pasażerów i spożywania posiłków); 

3) wykonywania usług przewozowych zgodnie z uzgodnionym rozkładem jazdy. 

§ 3. Ustala się następujące warunki korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) przewoźnicy i operatorzy, o których mowa w §1 ust. 1, mają prawo zatrzymywać się na przystankach 
komunikacyjnych w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania; 

2) zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach komunikacyjnych w innym celu niż opisany w pkt 1, 
w szczególności oczekiwania na pasażerów; 

3) dopuszcza się możliwość postojów wynikających z rozkładów jazdy jedynie na pętlach autobusowych oraz 
przystankach komunikacyjnych krańcowych; 

4) zabrania się na terenie przystanków komunikacyjnych bez zgody właściciela prowadzenia innej działalności 
niż przewóz osób. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 081C566A-469E-4799-ADCC-641E4DFE5A99. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/653/23 RADY MIASTA KUTNO z dnia 4 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3




